
pro Státní fond rozvoje bydlení

Věc: celostátní pr ůzkum zanedbanosti bytového fondu

Vážení zástupci bytových družstev a sdružení vlastníků,

z pověření ředitele Státního fondu rozvoje bydlení (SFRB) se na vás obracíme s 
celostátní anketou o stavu bytového fondu. Slouží pro plánování dalších dotací z 
prostředků SFRB.

Využijte příležitosti a sdělte i vy statistické údaje k vašim bytovým domům. Dotace 
tak bude možné připravit i pro váš region.

Zapojeny jsou obce, bytová družstva, LBD, SVJ i další soukromí vlastníci bytových 
celků.

Pro sběr dat slouží jednoduchý anketní dotazník umístěný na www.panelscan.cz.

Návod pro vstup na anketní dotazník:

1. vstupte na  www.panelscan.cz

2. klikněte na záložkou „Registrace k anketě PANELSCAN“ a zaregistrujte se 

k anketě jménem vašeho bytového družstva či sdružení vlastníků

3. do svého e-mailu obdržíte unikátní přihlašovací kód, který použijte ke vstupu 

do samotného anketního dotazníku na úvodní straně www.panelscan.cz.

Internetový dotazník na www.panelscan.cz prosíme vyplnit za každý bytový dům 
nejpozd ěji do 19. června 2009. Nenechávejte zaslání na poslední chvíli.

Každý, kdo vyplní anketní dotazník bude navíc zařazen do slosování o hodnotné
ceny (více na www.panelscan.cz). 

Zpracovaná souhrnná data z průzkumu vám mohou být na vyžádání zaslána. 

Případné dotazy prosím pište na dotaz@panelscan.cz, případně volejte na 
asistenční linku 257 328 387 (PO až PÁ 8:00 - 16:00h).

PŘEDEM VELMI DĚKUJEME ZA VAŠI SNAHU A SOUČINNOST!

V Praze dne 30. dubna 2009

Kamila Simandlová, koordinátor projektu
za realizační tým průzkumu PanelSCAN 2009


